

Tytuł	Design thinking
Prowadzący	Dr hab. Adam Tarnowski
Tweet	Design Thinking to metoda projektowania produktów i usług. Ponieważ terapia, poradnictwo i diagnostyka są również usługami, warto zaprojektować je efektywnie i z empatią. Dwuczęściowy warsztat w małej grupie pozwoli Uczestnikom rozwinąć kreatywność i lepiej zdefiniować swoje działania.
Dla kogo	Dla wszystkich psychologów, terapeutów i studentów, rozważających rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej.
Czas	8 godzin lekcyjnych (360 minut) w dwie kolejne soboty
Opis	<p>Żyjemy w ciekawych czasach, i coraz więcej ludzi potrzebuje pomocy psychologicznej. Czasem potrzebna jest profesjonalna terapia, czasem coaching, a czasem zwykła porada kogoś, kto potrafi spojrzeć z innej perspektywy na codzienne problemy i dylematy klienta.</p> <p>Design Thinking jest metodologią projektowania usług, również psychologicznych, dzięki którym od zrozumienia potrzeb klienta szybko przechodzimy do skonkretyzowania usługi która może stać się „flagowym produktem” naszego gabinetu, wykorzystując nasze kompetencje i odpowiadając na oczekiwania szerokiej grupy zainteresowanych. Warsztaty (według metody 5 etapów) pomogą nam zaprojektować usługę, zbudować i wypróbować jej prototyp, a następnie przygotować do wdrożenia.</p>
Program	<p>Dzień pierwszy</p> <ul style="list-style-type: none"> - Empatia: Zrozumienie sytuacji i potrzeb naszych (obecnych i przyszłych) klientów; - Diagnoza: Precyzyjne sformułowanie obszaru w którym chcemy opracować naszą usługę psychologiczną i warunków które musi ona spełniać - Generowanie rozwiązań: wstępny projekt usługi - Prototypowanie <p>(zadanie domowe: testowanie prototypów)</p> <p>Dzień drugi</p> <ul style="list-style-type: none"> - Omówienie testowania, wnioski, planowanie wdrożenia i ewaluacji.

Efekty uczenia się	Uczestnicy kursu poznają: <ul style="list-style-type: none">• Zasady projektowania usług psychologicznych• Zasady zarządzania jakością usług psychologicznych
	Uczestnicy będą potrafili: <ul style="list-style-type: none">• Stworzyć produkt- usługę adekwatną do swoich kompetencji i potrzeb klienta• Zaplanować wdrożenie• Przeprowadzić ewaluację
Przekazywane materiały	Prezentacja w formacie pdf.
Zgłoszenie na kurs	Przez stronę www.ipsyt.pl/zapisy